
ZARZĄDZENIE NR 68/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 z późn. zm.), oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok

2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie

z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dochody z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowane - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Wydatki na programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących ze środków UE lub bezzwrotnych środków zagranicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

\Q,LL,l,(- (J_Q
mgr Kazimierz ctńczuk

Id: 7EB74 1D7-050C-48D3-8833-82783 1 59D457. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68fV111/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 193 626,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 193 408,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 193 408,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 193 408,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 193 408,00

Dział 855 Rodzina 0,00 218,00

Roz.85503 Karla Dużej Rodziny 0,00 218,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 218,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 218,00

URMISTRZ

mgr Kazimier?(jańczuk

GMU

„pgr

Id: 7EB741D7-050C-48D3-8833-82783159D45”7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

80 000,00

17720,00
S 440,00
5440,00

0,00
0,00

12280,00
12280,00

20916,00
2519,00
2519,00

1 800,00
1 800,00

10000,00
10000,00

6 597,00
6597,00

16471,00

0,00
0,00

16471,00
16471,00

193 408,00

193 408,00
192 800,00

192 800,00

608,00

608,00

80 000,00

80000,00
0,00
0,00

80 000,00
80000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 150 649,00 344 275,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 571,00 19 571,00

Raz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu,) 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00
AG 200319 Usługi na rzecz Urzędu 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00
AG 200323 Ubezpieczenie samochodów służbowych 0,00 100,00

Roz. 75075 Promocjajednostek samorządu temytorialnego 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00
PWZ 200046 Opłaty licencyjne 3 000,00 0,00

PWZ 200052 Ubezpieczenie wyjazdów w ramach współpracy zagranicznej i promocji 0,00 3 000,00
gminy

Roz. 75095 Pozostała działalność 16 471,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 471,00
Bl 200449 Cyfrowa Gmina 16471,00

4307 Zakup usług pozostałych
Bl 200449 Cyfrowa Gmina

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność

* 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz. 80101 Szkoły podstawowe

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

Raz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo wych
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

Id: 7EB741D7-OSOC-48D3-8833-82”783 1 59D457. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Roz.80107 Świetlice szkolne 22 826,00 0,00
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 731,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 731,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 095,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 17 095,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 2 919,00 0,00

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 9 19,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 919,00 0,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji I 241,00 0,00
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 241,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 24 1,00 0,00

Roz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 14 378,00 0,00
nauki i metod pracy dla dzieci i in/odzieży w szkołach podstawowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 378,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 14 378,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 51 000,00 51 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00 14 000,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 0,00 14 000,00

sektora finansów publicznych
OKZ 200476 Dotacja celowa dla KOK na organizację spektakli teatralnych o 0,00 14 000,00

tematyce edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
OKZ 200131 Zakup materiałów i wyposażenia w ramach ralizacji zadań promujących 10 000,00 0,00

zdrowy styl życia

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00
OKZ 200139 Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy 14 000,00 0,00

profilaktyczne i inne usługi

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 37 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00

OKZ 200001 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00
OKZ 200139 Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy 0,00 37 000,00

profilaktyczne i inne usługi

Dział 855 Rodzina 0,00 218,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 18,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 218,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78,00 78,00

Roz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 78,00 78,00
4300 Zakup usług pozostałych 78,00 0,00

PGOK 200187 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców 78,00 0,00
gminy

* 4580 Pozostałe odsetki 0,00 78,00
PGOK 200379 Pozostałe odsetki 0,00 78,00

3URM1STRZ

.„ SKAR\ GMINY LiYierfańczt

mgr in.z. .

Id: „7EB74 1D7-050C-48D3-8833-82783 1 59D457. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/VIII/2023

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 marca 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
Rozdział
Paragraf
Wydatki

Dotacje dla jednostek z sektora
finansów publicznych
Dotacje celowe
Dzial 851 Ochrona zdrowia

Roz.85 153 Zwalczanie narkomanii

* 2800 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednosLek
zaliczanych do sektora finansów

____________

publicznych

OKZ 200476 Dotacja celowa dla
KDK na organizację spektakli
teatralnych o tematyce
edukacyjnej w zakresie
przeciwdzialania
alkoholiz,no”it”i i narkomanii

URMISTRZ

Ifctziymmje,, J ńczuk

j JGM1

0.7IZ.ł

(

Plan przed Plan po
Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach

27 208 520,00 0,00 14 000,00 27 222 520,00

14 088 535,00 0,00 14 000,00 14 102 535,00

6 231 485,00 14 000,00 6 245 485,00

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Id: 7EB741D7-050C-48D3-8833-82783 159D457. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody z tytulu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów

RURMISTRZ

ńczukmgr Kazimier

alkoholowych i z opiat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

w złotych

Dział Plan przed . . . Plan po
Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększeniazmianami zmianach
Paragraf
Dochody 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Dzial 756 Dochody od osób prawnych, I 050 000,00 I 050 000,00
od osób Jizycznych i od
innych jednostek
nieposiudających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Roz.75618 Wpływy z innych opłat I 050 000,00 I 050 000,00
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wydatki 1 050 000,00 51 000,00 51 000,00 1 050 000,Oó

Dzial 851 Ochrona zdrowia I 050 000,00 51 000,00 51 000,00 I 050 000,00

Roz85 153 Zwalczanie narkomanii 105 000,00 24 000,00 14 000,00 95 000,00

Roz.85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 945 000,00 27 000,00 37 000,00 955 000,00

„lINY

Id: 7EB74 1D7-050C-48D3-8833-82783 1 59D457. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 68/VIII/2023

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych

QMi y

fl1g.

:j URMISTRZ

Ing,—

Dział Plan przed Plan po
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf

Wydatki

BI- Cyfrowa Gmina
Dział 750- Roz.75095 - 4217

Dział 750 - Roz.75095 - 4307

2 526 922,00

88 315,00
37 675,00

6 642,00

16 471,00

16 471,00
16 471 .00

0,00

16 47 1,00

16 471,00
0,00

16 471,00

2 526 922,00

88 315,00
21 204,00

23 113,00

Id: 7EB74 ID7-OSOC-48D3-8833-82783 I 59D457. Uchwalony Strona 7



4

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 68/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

31 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 19.571 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na ubezpieczenie samochodów służbowych i
wyjazdów w ramach współpracy zagranicznej oraz na usługi realizowane w ramach programu
Cyfrowa Gmina.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 193.408 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 80.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej nr 2 i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na malowanie oraz cyklinowanie małej sali gimnastycznej.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 51.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację spektakli teatralnych o
tematyce edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz na warsztaty
profilaktyczne dla dzieci, młodzieży, nauczycieli i rodziców w szkołach gminnych.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 218 zł,
wynikają z decyzji nr 37/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań związanych w przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 78 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę odsetek od niesłusznie pobranej kary
za niewywiązanie się z warunków umowy.

GMIN”

cizeZkC
mgr inż.

Id: 7EB74 1 D7-050C-48D3-8833-82783 1 59D45”7. Uchwalony Strona 8


